永靖县防返（致）贫保险试点项目

中标公告

甘肃美达工程造价咨询有限公司受永靖县农业农村局的委托,对

永靖县防返（致）贫保险试点项目进行公开招标，评标委员会于 2025

年 05 月 30 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC21920250138

二、预算金额：150.0 万元

三、中标内容及结果：

中标内容：详见附件

中标单位：中国人民财产保险股份有限公司临夏州分公司

中标金额：149.6 万元（大写：壹佰肆拾玖万陆仟元整）

统一社会信用代码：916229009262305558

地址：甘肃省临夏州临夏市东城区统办楼东侧

联系人：肖文军

联系电话：13993007576

四、定标日期：2025 年 05 月 30 日

五、招标公告日期：2025 年 05 月 09 日

六、合同履行日期：自保险生效之日起一年。

七、评委成员名单：丁伟,喇小玲,张冰,马洁,杜楠楠

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文

件】按中标金额计取，收费金额 1.9 万元，由中标单位向招标机构支

付招标服务费。

九、联系方式：

招标人：永靖县农业农村局

联系人：杜楠楠

联系电话：18794069406

单位地址：甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇古城路 2 号

监督单位:永靖县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

招标机构：甘肃美达工程造价咨询有限公司

联系人：刘万香

联系电话：0931-8274576、17361610025

单位地址：甘肃省兰州市雁滩家具市场 1 号楼 1 单元 606 室

十、公示期限：1个工作日

甘肃美达工程造价咨询有限公司

2025 年 06 月 05 日

附件：报价明细表

投标人名称：中国人民财产保险股份有限公司临夏州分公司

项目名称：永靖县防返（致）贫保险试点项目

招标文件编号：LXZC21920250138

包号：001

单位：万元

序号 服务名称 服务内容 总价 备注

1

永靖县防

返（致）

贫保险试

点项目

为深入贯彻落实习近平总书记对防止返贫致贫监测帮扶工作

的重要指示批示精神，进一步健全完善全县防止返贫致贫监测

帮扶机制，充分发挥保险在防返贫致贫工作中的作用，聚焦因

病、因学、因突发意外等主要致贫返贫因素，进一步推进全县

“防贫保”试点工作实施，决定对全县已录入“全国防止返贫

监测和衔接推进乡村振兴信息系统 ”（以下简称“全国防返

贫监测信息系统 ”）的监测对象 2624 户 11402 人（因系统实

际动态管理可进行动态调整）由政府购买防返（致）贫保险，

筑牢防贫保障底线，为全面推进乡村振兴提供有力支撑。

149.6 无

	附件：报价明细表

		2025-06-04T10:58:00+0000
	none
	I'm the author of the document